TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

2º JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DE MARINGÁ

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 84/2018

PROTOCOLO SEI 0004877-77.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da

Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos

do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular

nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 26/02/2018

HORÁRIO: Das 13h30min às 15h30min

LOCAL: Plenário do Tribunal do Júri - Foro Central - Avenida Tiradentes, 380, Centro, Maringá-PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não

se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

ATENÇÃO CANDIDATOS, LEVAR PRANCHETA!

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1928661-6 ADRIANA PELLEGRINE 92081508

1931153-6 ALEXANDRE SANTANA CARMONA 126795513

1931644-6 ALEXIA BONVECHIO DE OLIVEIRA 12.680.124-6

1930652-9 ALINE DE SOUZA DOS PRAZERES 123117530

1931713-8 ALISSON SOUZA VICENTE 13378566-3

1928450-4 AMANDA ANDRIAN DOS SANTOS 103359570

1930510-3 AMANDA BAZALIA FIRMINO 103614414

1931731-3 AMANDA CARNELOSI GARBIN  13.481.400-4

1931261-0 AMANDA CAROLINA FIAES 127911134

1928546-3 AMANDA POPE DE SOUZA 106397392

1930058-0 AMANDA YUMI KOMAGOME 12.563.614-4

1930634-6 ANA CAROLINA TOLEDO DE SOUZA 109897116

1931066-4 ANA CAROLINE DE BERSO BARBOSA 134186321

1931723-4 ANA FLÁVIA MORON SODA 105174381

1930170-2 ANA JÚLIA DE BARROS RIBEIRO 12730243-0

1928395-9 ANA KAORY SASAMORI DOS SANTOS 98786180

1928368-0 ANA PAULA BATISTA FIGUEIREDO 106798486

1930101-4 ANDERSON IGNÁCIO 400698109

1928842-6 ANDRE LUIZ FIGUEIREDO SETUBAL 49802986

1928843-5 ANDRÉ MARQUES MARTINS AULER 100327872

1931680-2 ANDRESSA APARECIDA ALMEIDA SILVA 129407778

1928528-4 ARIANY CARDOSO DE SIQUEIRA 129072849

1928276-9 BARBARA SIMONI DO NASCIMENTO 106236208

1931436-4 BEATRIZ HELOÍSA FERLA FERREIRA 10870638-4

1928384-2 BIANCA CRISTINA GONÇALVES 133658173

1929196-6 BIANCA DE JESUS LOBIANCO CIUFI 124136113

1929373-3 BRENDA DE ASSIS LIMA 130830587

1931198-2 BRUNA BARONI ALCALDE 132775770

1931163-9 BRUNA GARBULHA PEREIRA 128178031

1928382-6 BRUNA MARQUES DIAS 125833772

1928258-5 CAIO HENRIQUE DIAS CRUZ 105736657

1931166-0 CAMILA APARECIDA BARRTELI 106298165

1928803-7 CAMILA MIRANDOLA 133377492

1930159-7 CARLA IGNACIO PESSOA PEREIRA 129639172

1928638-1 CAROLINE FAVARO 10.832.676-0

1928858-6 CAROLINE MOCCI COSTA 128936092

1928375-5 CÁSSIA SILVA PEREIRA 135119407

1930725-6 CLAUDINEI APARECIDO DA SILVA 131380402

1931115-9 CLEBER RODRIGUES DA SILVA 108730390

1931754-4 CRISTIANE APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA SOUZA  99673230

1928694-6 DANIEL MURAZZI CESCHINI 110574797

1928347-5 DANIEL RICARDO DOS SANTOS 143791440

1928559-0 DÉBORA MAYARA SATORATO 129646519

1928471-0 DIEGO CHAVES VERONEZZI 131955766

1931735-0 DIEGO LOPES FERREIRA 100897300

1929118-7 DREIANE BOCCA DE OLIVEIRA 129984244

1928267-4 EDUARDO ROSSI 13649692

1928492-4 EID KAMEL EL GHOZ NETO 104262678

1930028-9 ELISANGELA DORNA DOS SANTOS 76415102

1930246-4 ÉLLERY CAROLINE FERREIRA FRASSON  100747235

1930252-7 ELOISA BEATRIZ PEREIRA MACIEL 13204830

1929518-2 ELOISA SANTORO 124672945

1929909-0 ERIC MEISTER SILVEIRA 131356250

1929436-1 FELIPE FAVORIN MARTINS ZANGARI 105713916

1929927-9 FERNANDA MIRELI SANTOS 131124740

1930843-9 FLÁVIO BOTTER MARINI 124502640

1929887-1 GABRIEL ANTONIO ROQUE 126953631

1930811-7 GABRIELA CAROLINA CASTELLINI 974944495

1928290-8 GABRIELA PARDO CANTARELLI SALMAZO 134325119

1928252-8 GABRIELLA DE OLIVEIRA RAIMONDI 7589546

1929890-2 GABRIELLY TOLIN FLORES 13.824.723-6

1928780-4 GIOVANNA ADRIELY MENDONÇA GALDINO 10.475.160-1

1928257-1 GIOVANNA TROCA FERNANDES 127275980

1929122-4 GIOVANNA VITA DE SOUZA 142209470

1928477-5 GLORIA ALCANTARA DOS SANTOS 104118569

1929988-4 GUSTAVO ROSA MATIAS 128328408

1928370-1 HÉCTOR ALEJANDRO SANTANDER DA SILVEIRA 83370092

1929385-4 HELENA CAVICHIOLI DANTE 126502532

1929491-5 HELOISA COLOMBO GOMES 92856275

1931709-1 HUDSON SANTANA DA SILVA 13.218.532-8

1929981-3 HUGO DE ARAUJO MARANGONI 13.513.564-0

1930145-3 INGLID FERREIRA DA SILVA 83719842

1929399-9 INGRID GILI MARTINS 105030231

1928611-9 ISABELA CANASSA BARBIERI 150246830

1929918-5 ISADORA PRADO PINHEIRO 133832246

1931247-6 ITALO YAN MARTINS GASPAR 13.661.173-9

1931740-2 IZADORA MARIA FERNANDES TRINDADE  103304911

1930213-7 JAQUELINE DA SILVA LINS 136444018

1928275-3 JÉSSICA DE OLIVEIRA MENEZES 101064700

1929273-6 JHESSICA FRANCHETTI DE GOUVEA 123006542

1929161-5 JOANA CARLA SILVA VIEIRA  109196967

1930749-9 JOÃO PAULO RAMALHO LEMES 130027776

1931088-3 JOÃO VICTOR FERNANDES 126880952

1930414-3 JOSIANE SOUZA RODRIGUES  124995370

1928346-8 JULIA ESTEVES SILVA 132049378

1928568-6 JULIA LABIAK JORGE 12.475.631-6

1931730-9 JULIA TIVO VIEIRA 124766257

1928683-0 JULIAN GIBOSKI 98647333

1929838-6 JULIANA CASSIA SERGIO 13.489.649-3

1930007-5 JULIANA MARIA DOS REIS BOCALETI 11.056.709-0

1928873-1 JULIANE FREGADOLLI 93443349

1929811-3 KARLISE APARECIDA JAGAS VIRMOND 10.443.445-2

1931717-2 KARLLINE CRISTINE CORDEIRO 131317042

1931319-4 KATRINNE MACHADO GOUVEA SILVA 110034660

1931171-0 KEILA LORENA DEL CAROLLI 126278330

1928421-4 KEILA PADILHA 12.535.675-3

1928237-8 KETLYN SAYURI PELISSARI NISHINO 128511911

1929891-8 KETYLEN TAIENE DOS SANTOS 129441399

1929914-4 LARA TAISA MARTINS DA SILVA 130311237

1929791-4 LARISSA MOREIRA DOS SANTOS 10.298.549-4

1931117-1 LETICIA FERREIRA DA SILVA  107312757

1931216-5 LETICIA PEREIRA DA COSTA 470354380

1931342-6 LETICIA SANTOS DE LIMA RUZA 134216808

1929749-1 LORENA CANDIDA SANTANA 127902453

1928352-0 LORENE CELEM DA MATA 126789548

1930193-8 LORESSA GABRIELY PAVANI 13.386.808-9

1928233-2 LORRAYNE LIMA SOLERA 123424131

1928349-9 LUANA FATIMA DA SILVA DA CRUZ 109997706

1929833-8 LUANA GONÇALVES PEREIRA 105200935

1928353-1 LUCAS ALVES DA SILVA 107335501

1928422-2 LUCAS AUGUSTO ALMEIDA DOS SANTOS 49700307-7

1931125-1 LUCAS HENRIQUE FONTANA 129137169

1928309-7 LUCAS KEIJI UEDA 12.577.787-2

1931541-3 LUCAS PESSOA ALEXANDRE  553218645

1929844-9 LUCAS SÉRGIO DAINEZ 12.614.967.0

1929743-6 LUCAS VINICIUS DA SILVA SANTOS 111274004

1930244-0 LUIS CARLOS SCHIAVO JUNIOR  9.679.648-0

1931568-3 MARIA EDUARDA DA CRUZ 12.906.071-9

1928240-2 MARIA LUÍSA DUARTE MIRANDA 136375636

1929888-5 MARIANA KOCHAN DE CASTRO 125990398

1928245-6 MARIANA LOPES TEIXEIRA 124919240

1928652-5 MARIANA MELO BLANCO 103340659

1931729-9 MARIANA SCHIAVON GIROLIMETTO 14.917.173-8

1928251-6 MARIANA TIVO SILVA 133718982

1928895-0 MARIO HENRIQUE ESCULAPIO 82498796

1930569-2 MATHEUS GEORGES HELAL 108732334

1931465-3 MATHEUS HENRIQUE AMERICO SOUZA 125974155

1928742-4 MATHEUS OLIMPIO DE FARIAS 13.466.124-0

1928348-1 MATIAS HALISKI LAZARO 137812100

1930258-9 MAYUME CAIRES MOREIRA 130337090

1928325-6 MILENA BRENSIS SILVA 13827698-8

1928926-4 NATÁLIA GUEDES SILVA 123584821

1930588-2 NATALIA MOZINI MARCON 397416209

1929058-5 NICOLLE OLIVEIRA ASSUNÇÃO 133603018

1928236-6 NICOLLI SALVALAGIO ABRAHIM 97774625

1931703-6 PAMELA AGUIAR SCANACAPRA 10.646.200-3

1930979-1 PATRICIA DE OLIVEIRA ZANIN 132232881

1931158-9 PAULA PONTILLO OLIVEIRA 106786801

1930160-6 POLLYANNA RODRIGUES SILVA RAMOS 7518979

1929746-2 QUITHÉRIA MARIA DE SOUZA ROCHA 001901159

1931248-2 RAFAEL JOSE PEREIRA DE ARAUJO 43358420-8

1930641-9 RAFAEL PEREIRA 129306750

1929703-8 RAILI ZANOLLI 12.392.867-9

1928301-3 RAISSA GUIMARÃES JEVENES 102577590

1931381-0 RAÍSSA THYARA DURÃES PRIOSTE 13.268.184-8

1931710-1 RAMON COLA GARCIA 104388957

1929752-5 REBECCA PONTES DE PAULA  137116596

1929005-8 RENAN DE MORAIS MOREIRA 103677017

1929084-6 RENAN DOS REIS LOPES  126333102

1930648-8 RENATA CAVALARO LOPES  107320024

1931159-1 RICARDO SEIEY ARASAKI 126033478

1929460-9 RITA ALAIDE DE MELO CONCEIÇÃO 12.687.827-3

1929397-5 SAMUEL ANTONIO DE CAMARGO RANGEL 110647743

1931370-8 SARA BEATRIZ DE OLIVEIRA AMORIM  10.733.486-6

1928263-5 TAIENE NAOMI SHIMABUKURO CORREA 103018803

1930486-5 TAMIRES DA CONCEIÇÃO MENDES OSÓRIO  99538376

1928279-5 THAYANE DA SILVA REIS BRUSTULIN 90746472

1929034-5 THAYNARA KATIELLE PROVIDELO PEREIRA 13.681.501-6

1931423-6 THIAGO FIGUEIRA DE CANINI 131509316

1931054-2 TUANI GARCIA BARBOSA 502954991

1928408-8 VALDIR DE SOUZA TECCO 131181779

1929741-5 VANESSA KOFUJI  81281408

1931176-8 VANESSA NUNES REDIVO 129339420

1928234-5 VICTOR LISBOA MAGRI 133000216

1930533-4 VICTORIA ANNE RIBEIRO ROSA 124466016

1929790-5 VINICIUS AUGUSTO DAGOTINI 123690176

1928264-2 VINÍCIUS CORREIA GALVÃO 124882621

1931736-6 VINÍCIUS RAMOS BEZERRA 133849491

1931514-6 VINICIUS SALOMÃO SILVA 100711435

1929260-8 VÍTOR BRAGA DE CASTRO ALVES 123208382

1931313-9 VITOR DA COSTA WALTER 10.682.919-5

1930940-9 WELLINGTON ABILIO DE BRITO 10871433-6

1929220-0 WELLINGTON FERNANDO DA SILVA COLOMBO 124271371